
顺力成 2024年度土建专业分包（市政）合格供应商招标公告

（招标编号：SLCHT-SZTJ23042）

       
项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本顺力成 2024年度土建专业分包（市政）合格供应商招标已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为其他资金企业自筹，招标人为北京顺力成电力设备安装维修有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：包括各种类型竖井（包括直线井、转角井、三通井、四通井、双层井、各类检查

井等）、各种类型混凝土基础（包括箱变基础、开闭器基础、用户分界负荷开关柜基础等）、

排管、拉管、顶管、管材（聚丙烯波纹管、热浸塑钢管、玻璃钢管、九孔电力专用管、CPVC

管、PVC管、M-PP管、阻燃管、维纶水泥保护管等）、降水井、土方外运、渣土消纳等市政

土建工程。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)顺力成 2024年度土建专业分包（市政）合格供应商招标;  

三、投标人资格要求

    (001顺力成 2024年度土建专业分包（市政）合格供应商招标)的投标人资格能力要求：

本次招标要求投标人具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包叁级（含）以上

资质，具有已竣工合同额为 200万元及以上市政公用工程业绩，并在人员、设备、资金等方

面具备相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业贰级(含以上)

注册建造师执业资格且具备有效的安全生产考核合格证书（B本），未担任其他在施建设工

程项目的项目经理。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 15日 09时 00分到 2023年 12月 19日 17时 00分

获取方式：北京市丰台区莲花池西里 10号路桥大厦 611室领取招标文件，招标文件每

套售价 0.00元。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2024年 01月 09日 09时 30分

递交方式：北京市丰台区莲花池西里 10号路桥大厦 6层会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 09日 09时 30分

开标地点：北京市丰台区莲花池西里 10号路桥大厦 6层会议室

七、其他

    现场报名需携带以下文件：

1.加盖单位公章的法定代表人身份证明书（适用于项目负责人为法定代表人）或法定代表人

授权委托书（适用于非法定代表人），出示个人有效身份证原件及加盖投标人公章的法定代

表人及被授权人身份证复印件。（法定代表人授权委托书需注明项目名称，授权日期及授权

有效期）；

2.营业执照、企业资质证书及项目经理执业资格证书；

3.近三年业绩证明文件（合同证明或中标通知书）；

4.投标人认为需提交的其他资料。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：北京顺力成电力设备安装维修有限公司                         

   地    址：北京市顺义区南法信镇顺达路 6号 1幢                             

   联 系 人：邢银凤                             

   电    话：010-63674759                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京东方华太工程咨询有限公司

   地    址： 北京市丰台区莲花池西里 10号路桥大厦 611室

   联 系 人： 李永明

   电    话： 15510669775

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-14T17:31:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-14T17:32:03+0800
	BJ
	ePolicy




